



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 1

M/S : AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE. LTD.

78 SHENTON WAY #07-16
AIG BUILDING
SINGAPORE 079120

Not Authorized
Returning B&P

ATTN : MOTOR CLAIM DEPT

TEL : 6419 3000

FAX : 6415 3723

YOUR REF NO :

CLAIM TYPE : OWN DAMAGE

ACCIDENT DATE : 11/12/2019

7 days
[Signature]
1st

ESTIMATE

NO : QUOT201912-000056(00)

DATE : 19/12/2019

POLICY NO : 999995580

VEH REG NO : GBF4448K

MAKE/MODEL : TOYOTA TOYOTA HIACE VAN
TURBO 5 DR MANUAL

CHASSIS NO : JTFHT02P800200068

ENGINE NO : 1KD2628131

REG. DATE : 2016

Estimate Repair Cost to Vehicle No : GBF4448K

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
PARTS			
1 Front windscreen top moulding	1	63.00	63.00 ✓
2 Front bumper	1	350.00	350.00 ✓
3 Front bumper reinforcement	1	220.00	220.00 X
4 Front bumper side retainer - RH	1	105.00	105.00 ✓
5 Front bumper fog lamp cover - RH	1	48.00	48.00 ✓
6 Front bumper tow cover	1	16.00	16.00 X
7 Front bumper centre grille	1	125.00	125.00 ✓
8 Front bumper clips	15	3.50	52.50 ✓
9 Headlamp assy - RH	1	440.00	440.00 ✓
10 Headlamp bracket - RH	1	62.00	62.00 ✓
11 Headlamp socket - RH	1	58.00	58.00 ✓
12 Front grille assy (lower)	1	260.00	260.00 ✓
13 Front grille assy (upper)	1	155.00	155.00 ✓
14 Front grille (inner)	1	360.00	360.00 X
15 Front grille clips	8	3.00	24.00 ✓
16 Front door - RH	1	780.00	780.00 ✓
17 Front door hinges - RH	2	72.00	144.00 ✓
18 Front door weatherstrip - RH	1	145.00	145.00 ✓
19 Front door lower seal - RH	1	68.00	68.00 ✓
20 Front door checker - RH	1	118.00	118.00 ✓
21 Front door inner trimboard clips - RH	10	5.00	50.00 ✓
22 Front door inner pillar (Bottom) - RH	1	259.00	259.00 ✓
23 Front door outer pillar (Bottom) - RH	1	282.00	282.00 ✓
24 Front door step panel (upper) - RH	1	101.00	101.00 ✓
25 Front door step panel (lower) - RH	1	190.00	190.00 ✓
26 Front door step garnish - RH	1	75.00	75.00 ✓
			4,550.50
Add 10%			455.05
			5,005.55
SPECIAL NET			
27 Front windscreen sealant	1	60.00	60.00 ✓
28 Front door company sticker - RH	1	25.00	25.00 ✓
29 Front number plate	1	40.00	40.00 X
			125.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 2

M/S : AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE. LTD.

78 SHENTON WAY #07-16
AIG BUILDING
SINGAPORE 079120

ATTN : MOTOR CLAIM DEPT

TEL : 6419 3000 FAX : 6415 3723

YOUR REF NO :

CLAIM TYPE : OWN DAMAGE

ACCIDENT DATE : 11/12/2019

ESTIMATE

NO : QUOT201912-000056(00)

DATE : 19/12/2019

POLICY NO : 999995580

VEH REG NO : GBF4448K

MAKE/MODEL : TOYOTA TOYOTA HIACE VAN
TURBO 5 DR MANUAL

CHASSIS NO : JTFHT02P800200068

ENGINE NO : 1KD2628131

REG. DATE : 2016

Estimate Repair Cost to Vehicle No : GBF4448K

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
LABOUR			
30 To remove and refit front windscreen glass	1	120.00	120.00 ✓
31 To remove and refit front dashboard, meter and grove compartment to facilitate the repairs	1	280.00	280.00 240.00
32 To transfer RH front damaged door interior mechanism and glass to new door	1	150.00	150.00 60.00
33 To check and rectify wiring systems & focus of headlamps	1	80.00	80.00 20.00
34 To panel beat and straighten RH front chassis frame, RH front pillar, to cut and weld RH front door inner & outer lower pillar, RH step panel, including replacement of parts and align where necessary, to refit and adjust the same	1	1,800.00	1,800.00 1000.00
35 To spray same on affected areas	1	1,800.00	1,800.00 1000.00
36 To supply and paste logo and lettering on bonnet and RH front door	1	850.00	850.00 7
			5,080.00
		TOTAL	S\$ 10,210.55
		ADD GST @ 7%	714.74
		GRAND TOTAL	S\$ 10,925.29

SINGAPORE DOLLAR TEN THOUSAND NINE HUNDRED TWENTY-FIVE AND CENTS TWENTY-NINE ONLY

FOR TONG LUCK AUTO PTE LTD

AUTHORISED SIGNATURE